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60m, WU14 - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 146 Balasko Zala 2004 SLO AK Panvita Murska Sobota 9,87
2 140 Teufel Carina 2006 AUT ATSE Graz 10,01
3 162 Csapo Anna 2006 AUT ATSE Graz 10,51
4 172 Paul Celina 2007 AUT ATSE Graz 10,53

80m Hürden, WU16 - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1 Wind: -0,6 m/s

1 119 Riegler Vanessa 2002 AUT LAC Wolfsberg 13,41
2 19 Krammer Lisa-Marie 2001 AUT ATSE Graz 13,43

100m, Männer - Finale
Datum: 10.06.2016  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale Wind: -0,4 m/s

1 2 Kramberger Jan 1985 SLO ZAK Ljulbjana 10,91
2 131 Kobinger Georg 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,45
3 133 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,47
4 163 Karlin Markus 1998 AUT KLC 11,66
5 28 Kobler Bastian 1999 SLO AD Stajerska Maribor 11,68
6 151 Rinder Simon 1996 AUT SU Kärcher Leibnitz 11,78
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100m, Männer - Vorläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 4 Wind: -1,1 m/s

1 2 Kramberger Jan 1985 SLO ZAK Ljulbjana 10,90 q
2 133 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,48 q
3 163 Karlin Markus 1998 AUT KLC 11,72 q
3 28 Kobler Bastian 1999 SLO AD Stajerska Maribor 11,72 q
5 134 Kaspar Heimo 1989 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,046 164 Kaiser Martin 1996 AUT KLC 12,06

Lauf 2 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 131 Kobinger Georg 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,51 q
2 151 Rinder Simon 1996 AUT SU Kärcher Leibnitz 11,68 q
3 132 Janusic Ivan 1988 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,86
4 6 Horvat Marko 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 11,965 126 Ablasser Matheo 2002 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,73

Lauf 3 von 4 Wind: -0,5 m/s

1 50 Pachleitner Florian 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,83
2 165 Kaiser Markus 2000 AUT KLC 12,09
3 135 Hödl Norbert 1972 AUT Atus Gratkorn 12,56
4 169 Ngoyen Hoang Viet 1999 AUT KLC 12,7249 Kerstein Sebastian 2000 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) ab.

Lauf 4 von 4 Wind: -0,3 m/s

1 138 Amhofer Siegfried 1968 AUT Atus Gratkorn 12,79
2 148 Kuzma Luka 2001 SLO AK Panvita Murska Sobota 12,81
3 150 Lapcevic Sladjan 1998 AUT ATSE Graz 12,93
4 136 Wieser Klaus 1961 AUT Post SV Graz 13,6152 Sauer Florian 2000 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) ab.
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+1,2 / II:+0,0 / III:-0,8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 121 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 22,09 1./I
2 120 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 22,69 2./I
3 163 Karlin Markus 1998 AUT KLC 23,09 3./I
4 9 Pichler Florian 1998 AUT KSV alutechnik 23,76 1./II
5 48 Multerer Philipp 1998 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 23,85 4./I
6 165 Kaiser Markus 2000 AUT KLC 24,04 2./II
7 49 Kerstein Sebastian 2000 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 24,58 3./II
8 135 Hödl Norbert 1972 AUT Atus Gratkorn 24,59 4./II
9 149 Göschl Wolfgang 1964 AUT Post SV Graz 25,15 5./II
10 52 Sauer Florian 2000 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 25,38 1./III
11 169 Ngoyen Hoang Viet 1999 AUT KLC 25,83 2./III
12 148 Kuzma Luka 2001 SLO AK Panvita Murska Sobota 26,24 3./III
13 136 Wieser Klaus 1961 AUT Post SV Graz 26,96 4./III

6 Horvat Marko 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota ab.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:45h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 38 Gaugl Sebastian 1997 AUT KSV alutechnik 51,13 1./I
2 5 Zerjav Luka 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 52,38 2./I
3 164 Kaiser Martin 1996 AUT KLC 52,81 3./I
4 40 Mund Patrick-Tim 1999 AUT KSV alutechnik 53,06 1./II
5 41 Teubl Christoph 2000 AUT KSV alutechnik 53,80 2./II
6 61 Schusser Janik 1999 AUT LAC Klagenfurt 54,07 1./III
7 12 Scherer Stefan 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 54,44 4./I
8 11 Hafner Philipp 1998 AUT USA Graz Leichtathletik 54,59 5./I
9 138 Amhofer Siegfried 1968 AUT Atus Gratkorn 56,69 2./III
10 13 Steidl Kilian 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 57,96 3./II
11 14 Tillich Mika 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 59,52 3./III
12 137 Höfler Werner 1947 AUT Atus Bruck 75,04 4./III

131 Kobinger Georg 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) ab.
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110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1 Wind: -0,2 m/s

1 48 Multerer Philipp 1998 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 15,5099cm Hürdenhöhe
2 49 Kerstein Sebastian 2000 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 15,9191cm Hürdenhöhe

52 Sauer Florian 2000 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) aufg.

100m, Frauen - Finale
Datum: 10.06.2016  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale Wind: -0,6 m/s

1 1 Veit Sabina 1985 SLO AD Stajerska Maribor 11,90
2 4 Toth Alexandra 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,37
3 171 Bostjancic Nika 2000 SLO AD Stajerska Maribor 13,12
4 3 Gierlinger Sabrina 2002 AUT ATSV Bad Aussee 13,54145 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota n.a.

129 Mairhofer Katrin 1994 AUT SU Kärcher Leibnitz ab.

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 3 Wind: 0,0 m/s

1 1 Veit Sabina 1985 SLO AD Stajerska Maribor 11,77 q
2 4 Toth Alexandra 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,15 q
3 129 Mairhofer Katrin 1994 AUT SU Kärcher Leibnitz 12,46 q4 171 Bostjancic Nika 2000 SLO AD Stajerska Maribor 13,10 q
5 145 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 13,11 q

Lauf 2 von 3 Wind: -0,6 m/s

1 3 Gierlinger Sabrina 2002 AUT ATSV Bad Aussee 13,23 q
2 20 Osemwegie Sonia 2002 AUT ATSE Graz 13,26
3 130 Hochleitner Beate 1986 AUT SU Kärcher Leibnitz 13,494 7 Pavlinjek Natalija 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 13,51
5 21 Degiampietro Hannah 2001 AUT LAC Fitpoint Deutschlandsberg 13,81

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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100m, Frauen - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: 0,0 m/s

1 17 Lilek Hannah 1998 AUT KSV alutechnik 13,71
2 22 Schwab Stefanie 2000 AUT LAC Fitpoint Deutschlandsberg 13,84
3 128 Urdl Katharina 2000 AUT SU Kärcher Leibnitz 14,10
4 59 Prödl Paula 2002 AUT USA Graz Leichtathletik 14,505 168 Tschinder Nathalie 2000 AUT KLC 15,43

200m, Frauen - ZeitläufeDatum: 10.06.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+0,2 / II:+0,4 / III:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 129 Mairhofer Katrin 1994 AUT SU Kärcher Leibnitz 25,43 1./I
2 34 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 25,44 2./I
3 23 Willhuber Viktoria 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 25,83 3./I
4 145 Kopun Sabina 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 25,85 4./I
5 119 Riegler Vanessa 2002 AUT LAC Wolfsberg 26,88 1./II
6 7 Pavlinjek Natalija 1998 SLO AK Panvita Murska Sobota 27,44 2./II
7 17 Lilek Hannah 1998 AUT KSV alutechnik 28,12 3./II
8 170 Kulnik Magdalena 1977 AUT KLC 28,61 1./III
9 168 Tschinder Nathalie 2000 AUT KLC 31,44 2./III
10 146 Balasko Zala 2004 SLO AK Panvita Murska Sobota 35,72 3./III

147 Zizek Julia 2002 SLO AK Panvita Murska Sobota ab.
130 Hochleitner Beate 1986 AUT SU Kärcher Leibnitz ab.
127 Eibel Nike 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) ab.19 Krammer Lisa-Marie 2001 AUT ATSE Graz ab.

1 Veit Sabina 1985 SLO AD Stajerska Maribor ab.
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400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 60 Wohlfahrt Cornelia 2000 AUT LAC Klagenfurt 59,80
2 24 Raic Andrea 2000 AUT KSV alutechnik 64,03
3 31 Heinrih Eva 2000 SLO AD Stajerska Maribor 65,34

4 Toth Alexandra 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) ab.

100m Hürden, Frauen + MU16 - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 17:05h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,839 m

Wind:  I:-0,6 / II:-0,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen
1 (1) 35 Zapfel Yvonne 1992 AUT LT Bgld Eisenstadt 14,34 1./II
2 (2) 34 Jellen Christina 1995 AUT LAC Klagenfurt 15,03 2./II
3 (3) 127 Eibel Nike 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 16,63 3./II
aW 23 Willhuber Viktoria 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 15,4676cm Hürdenhöhe
aW 36 Winter Lilian 1999 AUT USA Graz Leichtathletik 17,5176cm Hürdenhöhe

51 Ohenhen Idia 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) disq.Fehlstart

MU16
1 (4) 10 Hadl Jonas 2001 AUT USA Graz Leichtathletik 17,48 1./I

126 Ablasser Matheo 2002 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) disq.Fehlstart
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800m, Männer + Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Frauen - Lauf 1 von 1

1 (2) 144 Vasilic Ajda 1999 SLO AD Stajerska Maribor 2:25,49
2 (3) 125 Puska Lara 2000 AUT KLC 2:56,51

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 29 Karner Daniel 1999 AUT KSV alutechnik 2:07,26

1500m, Männer + Frauen - ZeitläufeDatum: 10.06.2016  Beginn: 18:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Frauen - Lauf 1 von 1

1 (6) 58 Wundsam Maureen 2002 AUT KSV alutechnik 4:58,802 (7) 142 Bezjak Nika 1998 SLO AD Stajerska Maribor 5:03,48

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 47 Ferk Fabian 1999 AUT KSV alutechnik 4:27,23
2 (2) 118 Wadl Michael 1986 AUT LAC Klagenfurt 4:29,15
3 (3) 74 Spath Gregor 1978 AUT LAC Klagenfurt 4:34,004 (4) 67 Schusser Morgan 2001 AUT LAC Klagenfurt 4:39,43
5 (5) 161 Seiler Anton 2003 AUT Post SV Graz 4:50,91

400m Hürden, Männer + Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen
1 (4) 139 Grubesic Thea 1997 AUT KSV alutechnik 66,07 1./I

76cm Hürdenhöhe
2 (5) 167 Mack Verena 1999 AUT KLC 77,12 2./I76cm Hürdenhöhe

Männer
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400m Hürden, Männer + Frauen - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 10.06.2016  Beginn: 18:50h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 37 Pretterhofer Stefan 1992 AUT MLG Sparkasse 55,93 1./II
2 (2) 15 Mirtl Florian 1994 AUT MLG Sparkasse 57,56 2./II
3 (3) 152 Ritschko Philipp 1999 AUT SU Kärcher Leibnitz 65,87 3./II

300m Hürden, MU16 + WU16 - Zeitläufe
Datum: 10.06.2016  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

MU16
1 (1) 126 Ablasser Matheo 2002 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 45,19 1./II

WU16
1 (2) 19 Krammer Lisa-Marie 2001 AUT ATSE Graz 51,63 1./I
2 (3) 30 Gornik Pia 2002 SLO AD Stajerska Maribor 51,89 2./II
3 (4) 56 Diepold Lara Isabella 2003 AUT KSV alutechnik 56,06 2./I
4 (5) 54 Haubenwallner Nella-Sophie 2003 AUT KSV alutechnik 61,69 3./I

55 Pichler Alina 2002 AUT KSV alutechnik aufg.
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